

Tyrjän

Ryknentin

lehti N:1064



Onko oikein?

Kapteeni Jouko Kiiskinen Manner-
hein-ristin ritariksi.

"Onko oikein, että laki määrää meille "piikkisyntyneille" 350 vrk:n palveluksen, aikaisempaa armeijassao- loa huomioimatta? Tämän ajattelemi- nen ei minua naurata." Murheellisena stm. Jeremias Hömötiainen purki sydäntään korpr. Aapeli Moilaselle.

"Eihän se naurata", todisti Aape- li Moilanenkin ja jatkoi: "Mutta ei tässä toivottomuuteen syytä ole. Hy- vin olen kohdaltani sotinut, sillä viime uudenvuodenpäivänä "ensimäis- tä" päivää vakinaisessa ollessani olin jo korpraali. Mutta vähän minä ja sinäkin olemme palvelleet siihen aikaan verrattuna, minkä meitä van- hemmat ikäluokat ovat kunnialla kes- täneet. Omalta osaltamme olemme jo vaikuttaneet siihen käänteeseen, mi- kä vakaannutti viime kesänä vitjan kiinteäksi Vuosaimella. Ja nyt nuo- rimpina olemme asevelvollisia maamme ja sen laillisen yhteiskuntajärjes- tyksen puolustamiseksi".

"Niinpä niin", myönsi stm. Hömö- tiainenkin. "Mutta kyllä minua ihme- tyttää, että mistä on löytynyt suun- nitteina niille ½ vuotta "lonaa" saa- neille koululaisille, jotka etupääs- sä kuuluvat parempaan ja varakkaan- puun väestöön. Eikö minulla ole oi- keus yhtä hyvin ammattiopiskeluun? Vai löydätkö ammattini tuosta arnoi- tetusta 350 vrk:sta?"

"Enhän minä armeijan johdon suun- nitelma tiedä", sanoi Aapeli Moila- nen, "mutta varmasti uskon, ettei ylimmän johtomme ole helppoa selviy- tyä vaikeuksista, joiden voittaminen kaikkia tyydyttäisi. Aina on purna- reita olenassa. Saahan sitäpaitsi nykyisin lykkäystäkin asevelvolli- suuden suorittamisesta jopa kuusi vuotta, kun se vaan on ammatillisen ja opillisen kehityksen kannalta tarpeen. Nykyisin ½ vuoden "lonaili- jat" ovat käsitykseni mukaan saaneet vain lykkäystä ja suorittavat palve- lusaikansa loppuun myöhemmin".

Kaivaen taskustaan jo puoleksi poltetun Työnies-savukkeen ja sytyt- täen sen jatkoi Aapeli Moilanen in- nostuneena: "Tänä palvelusaika, jota me Suonen raskaassa suoritamme, on heille elämäntapa opettaen monessa- kien kahdeksassa eräitä tärkeitä asioita, kuriin."

Ylipäällikkö on pvm:llä 10.2.45 nimittänyt Vapaudenristin 2. luokan Mannerheinristin ritariksi kapteeni Jouko Paavo Olli K i i s k i s e n. Tyrjäläisten ritarien lukunähtä on näin ollen kohonnut kolmeentoista.

Kapteeni Kiiskinen soti aluksi ryknentin adjutanttina, kunnes Tyr- jän jälkeen ryhtyi 3.K:n isännäksi luoden tästä hajoamistilassa ollees- ta joukosta todellisen iskukonppani- en. 15.2.43 suoritti taisteluosasto Kiiskinen hänen johdollaan Ohdan etelälohkolla vihollistukikohtaan on- nistuneen ja huimapäisen retken. Tor- juntavaiheen aikana kunnostautui hä- nen konppaniansa erikoisesti Lampi- järven toisen linjan puolustuksessa, Vihtaniemen viivytyksenasen taiste- luissa, Hartosten takaisinvaltaukses- sa yhdessä ryknentin jääkäreitten kanssa ja Siirannän suurtaisteluis- sa keskustan puolustuksessa. Siiran- näen taistelujen toisena päivänä haa- voittui kapteeni Kiiskinen ollen ny- kyisin Helsingissä Invaliidisäätiön sairaalassa vammaansa parantamassa ja odotellen proteesia.

Tyrjän lehti yhtyy niihin lukui- siin onnentoivotuksiin, joista uusi ritarinne näinä päivinä tulee osalli- seksi.

S a n o i

"Kunnallinen nykkäkoulu tämä on, kun täällä näin huudetaan", sanoi 6. K:n väpeli, kun kämpän ovesta sisään katsoi.

"Ei janota", sanoi stm. Vintiläkau- la TykkiK:sta, kun emäntä hänelle li- sää keittoa tarjosi.

(konppaniolittien laskiaislehdistä.)

joita kunnan kansalaisina tarvitsen- ne. Eiköhän siis sovita siitä, etten- me pidä liian suurta ääntä, mutta näin kahden kesken asioita selvitel- lessä asiat parhaiten selviävät. Odo- tamme rauhallisesti, kunnes päivystä- jä huutaa viimeisen herätyksen ja si- vilijuna viheltää. Jokaisella meistä niin sinulla kuin minullakin on aivan varmasti hyvin siedettävä olla ja parhaassa tapauksessa hyväkin, kun narkunatta alistamme sotilaalliseen kuriin."